
9.10.2020 0.00 

Victoria I. Kuva Marko Stampehl

Tallink avaa risteilyt vain
Suomesta lähteville



Tallinkin Victoria I aloittaa uutuustuotteena yhden
yön risteilyt Helsingistä perjantaisin ja lauantaisin
vain Suomesta lähteville matkustajille. Laiva
seisoo yön yli Tallinnan satamassa, mutta laivalta
ei pääse poistumaan, eikä Tallinnasta oteta
myöskään uusia matkustajia.

”Näille risteilyille myydään matkoja vain Suomesta lähteville
asiakkaille, eli laivalle ei oteta ollenkaan reittimatkustajia Tallinnasta.
Tämä syksyn uutuus on siis Suomesta lähtevien matkustajien oma
risteilytuote. Victoria I on erittäin sympaattinen laiva ja sen ravintola-
ja ostostarjonta on kattava”, sanoo Tallink Siljan toimitusjohtaja
Margus Schults.

Laiva lähtee Helsingin Länsiterminaali T1:stä illalla viiden aikoihin ja
palaa takaisin seuraavana päivänä vajaan vuorokauden risteilyn
jälkeen. Risteilyt aloitetaan perjantaina 25.9.2020 ja ne jatkuvat
tämän hetkisen tiedon mukaan maaliskuun 2021 loppuun asti.
Victoria I on Suomessa vuonna 2004 rakennettu laiva ja se on jo
monelle tuttu kesän Helsinki-Tallinna matkojen ansioista.

”Moni ei ehkä muista, että myös Turun Baltic Princessin 23 h -risteilyt
ovat sallittuja, koska niissä ei käydä maissa Tukholmassa. Matkan
jälkeen ei siis tarvitse jäädä omaehtoiseen karanteeniin. Baltic
Princessin perjantai- ja lauantailähdöt on suunniteltu myös
ainoastaan Suomesta lähteville matkustajille. Matkustaminen
kotimaassa, eli myös Ahvenanmaalle sekä Saaristoristeilyt, on
tietysti myös sallittua”, muistuttaa Schults.

Satamissa ja laivoilla on tehty merkittäviä toimia koronaviruksen
leviämisen estämiseksi. On hyvä muistaa, että laivoilla on edelleen
hyvin väljää ja matkustajilla on tilaa liikkua turvavälejä noudattaen.
Laivoille ei oteta täyttä matkustajamäärää vaan matkustajamääriä on
rajoitettu 75 prosenttiin maksimikapasiteetista.

Matkustajia muistutetaan laivoilla ja satamissa säännöllisesti
turvaväleistä ja käsihygieniasta ja matkustajilla on mahdollisuus
pestä ja desinfioida käsiä usein. Matkalle ei saa missään nimessä
lähteä sairaana tai oireilevana.

 


	Tallink avaa risteilyt vain Suomesta lähteville
	Tallinkin Victoria I aloittaa uutuustuotteena yhden yön risteilyt Helsingistä perjantaisin ja lauantaisin vain Suomesta lähteville matkustajille. Laiva seisoo yön yli Tallinnan satamassa, mutta laivalta ei pääse poistumaan, eikä Tallinnasta oteta myöskään uusia matkustajia.


